
PREFEITURA DO i\lUNICÍplO DE JUNDIAI

DECRETO N'.29.810. DE 1 1 DE N4ARCO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACFIADO. PREFEITO DO N'lUNICÍplO DE .rUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALNtENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554. DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4'. g I'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS CONA OBRA DE ADEQUAÇÃO DE
IMOVEL OBnTO DE PERMUTA, SITUADO NAAV. SÃO CAMILO

REF. SOLICITAÇÃO 304 - UNIDADE DE GESTÃO DE nqFRAEST. E SERViços PÚBLICOS

PEDIDO REQUISIÇÃO 764.513 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 25.875,63 (VINTE E CINCO MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO

REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

IO.O1.15.452.0190.2701 GESTÃO OPERACIONAL DOS CENTROS DE SERVICOS E UNIDADES DE M
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES

00oo PROPRIA

RS

TOTAL....RS

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGA'ANTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇA)LENTO
VIGENTE:

[O.O1.15.452.0]90.2701 GESTÃO OPERAC]ONAL DOS CENTROS DE SERV]COS E UNIDADES DE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

000o PROPRIA

RS 25.875.6=

TOTAL....RS 25.875.63

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO



N,IUNICIPlo DEJUNDIAÍ

JOSRANTONlqPARIMOSCHI

GESTOR DAUNI CDE D4GOVERNOEFINANÇAS

PUBLICADO E REGÍSTRADO NA UNIDADE DE\LSTÃ0 DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) ONZE DIA(S) DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS /

GESTOR DAUNIDADE DACASACIVIL

Pátlina 2 d


